Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.041
Performance Package

Stato: 1/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.041 - Performance Package

Pacchetto Performance per una lavorazione precisa dei pezzi piani posizionati sui centri di

lavorazione Perforex BC,

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Parti incluse nella fornitura

number milling cutter
Number brush strips

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

MT ed MT S.

AS 4050.041

Per una lavorazione precisa dei pezzi sul centro di lavorazione
Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT S. Al momento
dell'ordine, indicare il numero di serie della macchina Perforex.

Riduzione delle vibrazioni

Maggiore velocita di avanzamento fino a 1,5 m/min
Bassa rumorosita

Maggiore durata degli utensili

Elevata maneggevolezza durante lo staffaggio dei pezzi

Listelli a spazzola
Fresa ad alte prestazioni @ 6 mm (tipo 4050.891)

10
22

4050.101
4055.911

1 pz.

20.4

22

84669360
4028177806634

36609290



