Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.041 Performance Package

Stato: 1/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4050.041 - Performance Package

Pacchetto Performance per una lavorazione precisa dei pezzi piani posizionati sui centri di lavorazione Perforex BC, MT ed MT S.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.041
Descrizione prodotto	Per una lavorazione precisa dei pezzi sul centro di lavorazione Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT S. Al momento dell'ordine, indicare il numero di serie della macchina Perforex.
Vantaggi	Riduzione delle vibrazioni Maggiore velocità di avanzamento fino a 1,5 m/min Bassa rumorosità Maggiore durata degli utensili Elevata maneggevolezza durante lo staffaggio dei pezzi
Parti incluse nella fornitura	Listelli a spazzola Fresa ad alte prestazioni Ø 6 mm (tipo 4050.891)
number milling cutter	10
Number brush strips	22
Adatto per nr. d'ord.	4050.101 4055.911
Confezione	1 pz.
Peso netto	20.4
Peso lordo	22
Codice tariffa doganale	84669360
EAN	4028177806634
ECLASS 8.0	36609290

© Rittal 2025